Fratri . et . ammonio . opinassimo

Qui palriae . decus . fuit . et ornamentimi

Ob eximias . animi . dolca

Mulliplicemquc . doctrinam.

Via; . An. ixm . IH. ri.

Praefìiil ecclesiae . an. xvu.

Depositile . quinto idus seplembris . a. >ibcccxiv.

IV.

Dominicus Maiolino qui hanc Basilicam

Filiasq. rcxil annos xxxv xxi diesq. hic

Jacet expeelans doncc veniet immulalio

Ipse vivane sic mandami
Vitales auras lupai x hai mortine

In sai MDCcxni aetatis ixxx menm
Diesque mi.

V.

Xiator 8epulchrum rides.

Quaeris. cujus?

Rmi Abbatis, et Priorie

D. Joseph Capponi Archipresbyler

llujus fidelis.™™ Mylarum urbis

Emortui die oclavo Aprilis

nu.

37
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VI.

A'OS JOSEPH CICALA ET STATELLA EX CLEEICIS »E

(ìularibus Dei et Sonctae Sedis aplice grafia Archiepus messanensis

Comes Regalbuli Dominut Alcariae Baro Boli regiusq. Consilia

Bius eie. etc.

Vniversis partes nastrar inspecturis notimi facimus et testamus

Qualiter noi Lolite ad Dei Onmipotentis gloriavi divini cullar a n-

Meniuni ad cleri et populoru in consolalionem spiritualem

Ecclesiam Ma I ricevi hujus civitatis Mylarum nastrae messanensis

Diaecesis sub invoeatione B; IH: V: et Beati Stephani Protomarlyris

Solemni rithu eonsecravimus et praedicti reverendi cleri et popti-

Lorui.ì majori consultinone festini i consecrationis et dedieatio

Anni eelebrandum decrevimus prout tenore praesentium de-

Cernimus et assignanius ac auctoritate ordinaria omnique alio

Meliori modo quo possumus transferimus et translatum a nobis

Euisse declaramus in quorum fidem presenles et. et. datum in

Ciac rifiline Mylarum in fiite urtili noslrae visitationis die 14 men-
Sis Marty 1680 Joseph Archiepus messis et ma::; Joannes Bapta Salamo-

ie m.r u:s loco + sigilli 1680. Die 1.1 mentis Marty ego Joseph Cigola et

Statella ex clericis regularibut Archiepus messanensis regius-

Que Consiliarius cousecravi Ecclesiam et altare hoc in honorem

Sancirle Marine Sanctitsimi Protomarlyris Stephani et rcliquias San-

Ctorum Martyrum Vincentii Prosperi Faustini Sabini et Maximi in

Die anniversario consecrationis hujusmodi ipsum visitantibus qua-.

Draginta dies de vera indulgendo in forma Eccletiae consueta con-

cessi etc. etc. haec est forma ccdulae positae in t'ato affarìi sitimi cum
Heliquys praedictorum stent

Ut relati benefica memoria extaret singola verbo frani-

Lata ex membraneo exemplo auctographi prout comperta suiti

In tabella consecrationi coevua Dominicus Majolino Archipresby-

Ter. hic inscribenda curavit.

Anno si DcCLXxmt (I.).

(t! Nell' interno, al canlo difillo della porla maggiore.
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D. 0. 31.

Rei.» v. /. D. e Fran.co Prolho
Archipresbytero

Spedai.»* D. Francisco Prolho de Alarcòn
D. Ollario Terranora et Bellone
D. Pelro Lucifero el Pacano

J). Caldano Chiaves de Tapia
Palribtis Conscrìptis

Anno 1701 saerarium hoc fuit completimi
Et conniraduni sub sedala cura

Iter. Sac.*• I). Jacobi Volpe. I). Joseph Parrò et Amico
Et v. i. I).* II. fattali» de Amico

Deputatorwn (1).

CAHMIAE.

I.

Me una fratrum morlales exuviae
Quo»

OUm conjunxit vetustissima

s

Parenlisque honore praeceUen

»

Ordo Carmcli
Anno a pariti Viginis cuccai.

II.

Seputcrum bocce
Yetnstatc obsolehtm

Quod olim
Mobili» et munificus Joseph De

.Badino
Prope arani 11. 31. V.

Comlruxerat
Posteri testamento scripti

I l liaeredes bonorum sic et ejus

Pietalis in deiparam
Eleganliori clausum marmore

Itestaurandum curarmi
Anno salutis nncccv,

,1] Sulla porla della Sacrestia.
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111 .

.4. P. Il

Tlmiae Scalingi
.
prcsbytero integerrimo.

Sibi parco . in paupercs effuso .

Qui bene senliendo . rccteque [adendo .

Iter ad immortalitalem sibi stradi

.

Cullum Dici Joachiin qnem sita in patronwn
Adsdverat . rcrocarit . auxit . ampliarti

.

Vii filius . parentela precatus eius praesentissimum .

Numen mulloties experlus est

.

Corpore non animo fractus . e cita cessit

.

ix hai. Aprili» anno Dui mdcclxxxii.

Vixit annos ux. menscs x.dies xix .

Joseph Scalingi nepos

.

Hoc monumcntuin quod haercs sequilur

.

Palmo desideratissimo .

Ex test, maerens. p.

IV.

Darò
l). Dominicus Ry'olo Panormitanus

Ex
Praeclara et conspicua

Validi» monumentis probaia

Majornm origine

Addine integer aeri

Mylensem palriam uxori»,

Cui peramanler adhaesit secala

»

Ut

Familiae sui viribus ingenii,

Quo unus omnium maxime cnituit,

Carni honoribusque «itelue

Accederci quoque deca» praecipui sepolcri.

Hoc tumolo nuper posilo,

Quod
Jure palronalus liacres sequilur,

Suae suorumque morlalitalis exurias
Humandas accadi
Anno R. S. mdcccv.
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V.

Sepulcrtun hoc gentililium

Ab illustri Domino Josepho Catanzaro

Orìgine messanensi

Antiguac nobilitatiti genere

Viro Regi Philippo 11. pracclaro

El

Calcaris aurei equestri ordine ornato

Prope aram cum jure patronatus

Deipara^ Virgini dicatam
Etemilati8 memore ereelum

Anno R. S. mdlxxxxyii.